
Ledinaire Clear
Accent
RS071B Trim Accessory GD

Kompletní řada zapuštěných bodových světel, které zajišťují špičkový světelný

výkon. Protože nabízí fixní i nastavitelné hlavice a tři teploty chromatičnosti (CCT),

určitě najdete takové, které se nejlépe hodí do vašeho projektu. Užijte si skvělý a

spolehlivý výkon, který nevyžaduje údržbu.

Údaje o produktu

Obecné informace

Vrstva Hodnota

 

Mechanické a materiály

Celková délka 89 mm

Celková šířka 89 mm

Celková výška 3,3 mm

Celkový průměr 89 mm

Rozměry (výška x šířka x hloubka) 3 x 89 x 89 mm

 

Označení a balení

Objednací název produktu RS071B Trim Accessory GD

Celý název výrobku RS071B Trim Accessory GD

Full EOC 872016920890200

Objednací kód 20890200

Číslo materiálu (12NC) 929003322902

Číslování SAP – počet v balení 1

Celková hmotnost (kus) 0,015 kg

EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8720169208902

Číslování SAP – balení v krabičce 12

Pouzdro – EAN/UPC 8720169208919

Datasheet, 2023, Červen 6 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Rozměrové výkresy

Ledinaire Clear Accent

© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Philips a emblém štítu Philips jsou registrované

ochranné známky společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com

2023, Červen 6 - Změna údajů vyhrazena


